
UCHWAŁA NR 299 

SENATU UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 29 września 2021 roku 

 

w sprawie nadania Pani mgr Natalii Harewskiej stopnia doktora  

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika oraz  

wyróżnienia rozprawy doktorskiej pt. „Profesjonalizacja w rodzinnej  

pieczy zastępczej” 

 

 

Na podstawie art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 ze zm.)  

w związku z art. 178 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 e zm.) oraz art. 14 ust. 2 pkt 5 i art. 20 

ust. 1-3 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych i tytule naukowym 

oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1789 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§1 

Senat Uniwersytetu Zielonogórskiego nadaje Pani mgr Natalii Harewskiej stopień 

doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika.   

 

 

§2 

Senat Uniwersytetu Zielonogórskiego postanawia wyróżnić rozprawę doktorską Pani 

mgr Natalii Harewskiej pt. „Profesjonalizacja w rodzinnej pieczy zastępczej”. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 


